PORTARIA Nº07, DE 23 DE JANEIRO DE 1.997.

O Prefeito Municipal de Jaciara, Estado de Mato Grosso, Sr. Celso Oliveira Lima, no

uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, especialmente, o que estabelece os termos do artigo 16 ‘caput’

e respectivo Parágrafo Único e artigo 17 ‘caput’, da Lei Municipal nº569/94, de

02.02.94, onde diz que os Cargos em Comissão e as Funções Gratificadas serão

providos por atos do Chefe do Poder Executivo,

RESOLVE:

NOMEAR, com efeito retroativo a 14 de janeiro de 1.997, as pessoas abaixo, para

os respectivos cargos, de conformidade com a seguinte discriminação:

JULIANA BORGES PINHEIRO - para o cargo de Chefe de Equipe – CC3;

VALDEMES XAVIER DE ARAUJO - para o Cargo de Contínuo – CC1;

REGISTRA-SE,

PUBLIQUE-SE,

CUMPRA-SE, DANDO CIÊNCIA.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL

Em, 23 de janeiro de 1.997.

CELSO OLIVEIRA LIMA

Prefeito Municipal

Registrada e Publicada de conformidade com a legislação vigente, com afixação nos

lugares de costume, estabelecidos por Lei Municipal. Data supra.

MARIA TEREZA DOS SANTOS LIMA

Sec.Municipal de Administração